
 

 

Część III siwz  

 

- Wykaz do przeglądu jednorocznego budowlanego ABM1  
 

      KOD POW. 

PL ADRES NR BUDYNKU UŻYTKOWA 

          

1 AMELI 15 2140 135,2 

2 BEMA 42 2112 254,83 

3 CEGLANA 3 2004 38,45 

4 CHROBREGO 25A 2173 116,67 

5 DOLINA LUIZY 1 2175 139,22 

6 DOLINA LUIZY 4 2176 134,03 

7 KISIELIŃSKA 16 2200 94,15 

8 KONICZA 14A 2182 65 

9 KRZYWOUSTEGO 17 2132 62,2 

10 PODGÓRNA 29 2053 163,5 

11 STASZICA 4 2188 777,9 

12 SULECHOWSKA 35 2156 132,4 

13 URSZULI 40 2141 211,85 

14 WARYŃSKIEGO 1 2174 95 

15 WAZÓW 8 2074 260,7 

16 WAZÓW 70 2081 127,55 

17 WAZÓW 72 2012 174,55 

18 WAZÓW 16 2077 177,98 

19 WROCŁAWSKA 26 2158 258,74 



20 CHROBREGO 38 3014 433,83 

21 CHROBREGO 44 3016 94,2 

22 CHROBREGO 14A 3297 123,14 

23 CHROBREGO 16A 3286 258,55 

24 DRZEWNA 26 3161 166,36 

25 K.WIELKIEGO 21 3265 613,2 

26 KOSCIELNA 7 3320 55,43 

27 KUPIECKA 37B 3313 161,77 

28 KUPIECKA 3A 3291 67,6 

29 KUPIECKA 41A 3299 69,17 

30 KUPIECKA 43A 3301 28,25 

31 KUPIECKA 45A 3302 118,22 

32 KUPIECKA 51C 3312 83,78 

33 KUPIECKA 7A 3292 74,11 

34 KUPIECKA 80 6147 194,78 

35 KUPIECKA 82 6148 99,33 

36 KUPIECKA 84 6149 273,49 

37 KUPIECKA 84 OFI 6150 134,78 

38 MASARSKA 4 3179 75,72 

39 PLAC MATEJKI 11 3041 52,2 

40 PLAC MATEJKI 12 3042 116,9 

41 PLAC MATEJKI 13 3043 138,54 

42 PLAC MATEJKI 15 3252 164,04 

43 PLAC MATEJKI 18 3260 46,52 

44 PLAC MATEJKI 22 3045 360,93 

45 PLAC MATEJKI 23 3046 85,46 



46 PLAC MATEJKI 25 3048 72,6 

47 PLAC MATEJKI 1A 3294 67,23 

48 PLAC MATEJKI 26 3322 269,18 

49 PLAC MATEJKI 29/30 3050 458,16 

50 PLAC MATEJKI 2A 3285 516,49 

51 PLAC MATEJKI 2B 3351 642,84 

52 PLAC MATEJKI 3D 3335 95,99 

53 PLAC MATEJKI 12A 3323 88,4 

54 PLAC MATEJKI 14 3338 34,1 

55 PODGÓRNA 4 3315 56,64 

56 ŻEROMSKIEGO 16A 3296 258,55 

57 BATOREGO 15 6018 73,59 

58 BATOREGO 20 6020 138,5 

59 BATOREGO 22 6021 186,59 

60 BATOREGO 26 6024 136,81 

61 BATOREGO 36 6028 78,19 

62 BATOREGO 38 6030 109,32 

63 BATOREGO 50 6034 220,7 

64 BATOREGO  48 6033 63,51 

65 BATOREGO 43 6031 159,25 

66 BATOREGO 54 6035 127,9 

67 BATOREGO 70 6040 161,17 

68 BATOREGO 75 6042 156,5 

69 BATOREGO 83 6045 217,87 

70 BATOREGO 55 6278 236,28 

71 BODUENA 2 6050 119,54 



72 CHOPINA 18 6052 214,75 

73 CHOPINA 20 6053 230,79 

74 CHOPINA 22 6054 252,34 

75 CHOPINA 26B 6285 250 

76 DĄBROWSKIEGO 7 6065 77 

77 DĄBROWSKIEGPO 15C 6265 34,5 

78 DĄBROWSKIEGO 20A 6070 234 

79 DĄBROWSKIEGO 24 6073 494,29 

80 DĄBROWSKIEGO 35 6077 269,67 

81 DĄBROWSKIEGO 58 6088 45,3 

82 DĄBROWSKIEGO 35A 6076 246,43 

83 DWORCOWA 2 6101 336,68 

84 DWORCOWA 23 6106 182,13 

85 ZAMOYSKIEGO 6 6049 341,28 

86 JELENIA 5 6117 76,3 

87 JELENIA 8 6118 73,24 

88 JELENIA 8A 6283 61,46 

89 JELENIA 9 6119 87,25 

90 JELENIA 10 6120 249,01 

91 JELENIA 18 6122 251,16 

92 KRAKUSA 15 6132 135,17 

93 LISIA 2 6160 171,4 

94 LISIA 8 6162 244,88 

95 LISIA 19 6164 93,9 

96 LISIA 33 6166 153,1 

97 LISIA 45 6169 177,66 



98 MŁYŃSKA 2 6172 102,7 

99 MŁYNSKA 3 6173 204,43 

100 MŁYŃSKA 4 6174 105 

101 MŁYŃSKA 6 6175 249,49 

102 MŁYŃSKA 7 6264 157,4 

103 OBYWATELSKA 7 6177 67,88 

104 OBYWATELSKA 11 6178 41,88 

105 RUCZAJOWA 1ABCD 6268 2551,2 

106 RYMARSKA 5 6182 63,1 

107 SKŁADOWA 1 6183 221,2 

108 SKŁADOWA 11 6185 184,65 

109 ŚWIĘTOJAŃSKA 3 6190 109,68 

110 SWIĘTOJAŃSKA 11 6194 151,9 

111 TOWAROWA 7 6196 147,57 

112 TOWAROWA 9 6197 105,82 

113 TOWAROWA 11 6198 243,52 

114 TOWAROWA 13 6199 253,87 

115 WANDY 40 6207 557,74 

116 WANDY 41 6208 312,27 

117 WANDY 47 6212 129,25 

118 WANDY 50 6215 90,54 

119 WANDY 49A 6274 27,34 

120 WESTERPLATTE 27 6222 625,35 

121 ZAMKOWA 8 6229 219,52 

122 ZAMKOWA 10 6230 220,62 

123 ZAMKOWA 33 6236 202,2 



124 ZAMKOWA 37 6238 326,05 

125 ZAMKOWA 2A 6263 103,4 

126 ZAMKOWA 5G 6256 236 

127 ŹRÓDLANA 5 6243 167,65 

128 ŹRÓDLANA 9 6245 91,31 

129 ŹRÓDLANA 18 6246 134,92 

130 ŹRÓDLANA 96 6249 51,28 

131 PIASKOWA  9E 2191 290,52 

132 PLAC POCZTOWY 12A 3316 44,6 

133 DWORCOWA 21 6105 499,17 

134 BATOREGO 170a-j 6279 6776,6 

135 OBYWATELSKA 11A 6288 31,27 

                    
   

33 338,70 

 

 

- Wykaz do przeglądu rocznego budowlanego ABM 2 
 

Lp. Nazwa ulicy Numer 
Kody 

Budynków 

Powierzchnia 
budynku                   

[ m2] 

1 1-go Maja 23 4112 247,04 

2 Al.Zjednoczenia 11 4185 153,13 

3 Botaniczna 68 1331 442,30 

4 Fabryczna 9 1023 70,04 

5 Fabryczna 13b 1329 2322,10 

6 Fabryczna 5a 1019 38,67 

7 Foluszowa 89 4206 194,77 

8 Głowackiego 5 1043 250,83 

9 Głowackiego 9b 1275 175,21 

10 Jasińskiego 5 1061 52,33 

11 Jaskółcza 30C 1335 252,00 



12 Jaskółcza 8 5005 147,46 

13 Jaskółcza 18 5007 179,93 

14 Jaskółcza 30b 5055 32,57 

15 Jedności 65 4048 174,43 

16 Jedności 73 4053 207,74 

17 Jedności 74A 4290 65,80 

18 Jedności 81 4059 142,06 

19 Jedności 84 4061 237,43 

20 Jedności 16b 4204 127,63 

21 Jedności 22a 4241 48,09 

22 Jedności 27a 4286 62,17 

23 Jedności 62abcd 4271 1884,06 

24 Jedności 75b 4256 54,70 

25 Jedności 75c 4268 102,08 

26 Jedności 77a 4237 180,29 

27 Jedności 89a 4259 42,48 

28 Jedności 94A 4287 31,58 

29 Kasprowicza 9a 4253 55,72 

30 Kożuchowska 17 1078 211,40 

31 Kraszewskiego 3 1289 182,40 

32 Kraszewskiego 6 1088 254,62 

33 Kraszewskiego 13 1093 139,28 

34 Kraszewskiego 6a 1090 101,20 

35 Krośnieńska 2 4081 281,50 

36 Ks.Skargi 7 1084 114,20 

37 Ks.Wawrzyniaka 1 4250 13,12 

38 Ks.Wawrzyniaka 3 4211 10,52 

39 Ks.Wawrzyniaka 5 4252 37,58 

40 Licealna 1 1095 133,29 

41 Łużycka 10 4090 146,95 

42 Łużycka 36 4175 116,89 

43 Łużycka 6-8 4088 280,21 

44 Moniuszki 6 4098 87,39 

45 Moniuszki 17 4102 462,50 

46 Moniuszki 35 4277 337,00 

47 Moniuszki 7A 4262 70,00 



48 Objazdowa 12 4181 179,04 

49 Objazdowa 14 4189 45,92 

50 Objazdowa 16 4190 60,43 

51 Objazdowa 13-13b 4228 1442,69 

52 Ogrodowa 52a 5056 72,07 

53 Okulickiego 41 4232 388,20 

54 Osadnicza 15 4186 147,20 

55 Owocowa 1a 1102 191,47 

56 Pl.Słowiański 20 4120 119,40 

57 Pl.Słowiański 22 4281 150,96 

58 Pl.Słowiański 9 4283 1760,90 

59 Porzeczkowa 22a 4288 77,00 

60 Powst.Warszawy 6a 4270 77,90 

61 Ptasia 32 5050 451,27 

62 Reja 13a 4130 297,23 

63 Reja 6 4289 597,50 

64 Sienkiewicza 1 1150 220,31 

65 Sienkiewicza 5 1154 173,53 

66 Sienkiewicza 8 1156 164,00 

67 Sienkiewicza 10 1157 902,30 

68 Sienkiewicza 32 1167 166,32 

69 Sienkiewicza 10a 1091 65,86 

70 Sikorskiego 23 1178 60,97 

71 Sikorskiego 51 1196 190,91 

72 Sikorskiego 61 1204 159,73 

73 Sikorskiego 67 1209 196,41 

74 Sikorskiego 73 1212 161,40 

75 Sikorskiego 82 1214 171,46 

76 Sikorskiego 86 1213 72,86 

77 Sikorskiego 15a 1037 116,93 

78 Sikorskiego 24A 1309 61,14 

79 Sikorskiego 26a 1320 119,76 

80 Sikorskiego 51A 1318 59,35 

81 Sikorskiego 52a 1201 106,78 

82 Sikorskiego 52b 1290 153,21 

83 Sikorskiego 72 1315 199,66 



84 Sikorskiego 76 1317 173,36 

85 Sowińskiego 3 1129 567,75 

86 Sowińskiego 5 1131 333,15 

87 Sowińskiego 10 1134 117,59 

88 Sowińskiego 17 1136 52,45 

89 Sowińskiego 21 1138 197,13 

90 Sowińskiego 30 1141 256,47 

91 Sowińskiego 38 1144 156,67 

92 Sowińskiego 42 1146 379,90 

93 Sowińskiego 27 1319 559,10 

94 Sowińskiego 44a 1148 1165,39 

95 Stroma  10 1283 142,43 

96 Struga 22 1281 176,41 

97 Strzelecka 12a 1216 94,10 

98 Szarych Szeregów 8 4249 659,00 

99 Szczekocińska 13 1334 480,88 

100 Średnia 9 1228 94,59 

101 Średnia 11 1229 73,49 

102 Tylna 7 1235 295,95 

103 Tylna 8 1236 188,42 

104 Tylna 12 1239 61,10 

105 Tylna 18 1242 94,17 

106 Tylna 33 1249 217,42 

107 Tylna 35 1250 118,92 

108 Wandy 1 4195 187,19 

109 Wandy 1a 4291 65,42 

110 Wandy 13 4199 86,03 

111 Waszczyka 4ABC 1327 2026,00 

112 Wąska 9 1244 404,58 

113 Wąska 10 1253 225,91 

114 Wiejska 1 4182 111,11 

115 Wiejska 12 4184 34,97 

116 Wiejska 5 4183 188,17 

117 Wojska Polskiego 70a 4144 137,61 



118 Wojska Polskiego 70b 4143 127,82 

119 Wrocławska 5 1285 68,62 

120 Wrocławska 29 1264 261,53 

121 Wrocławska 67 1267 149,70 

122 Wrocławska 7a 1296 654,00 

123 Wrocławska 7b 1297 76,80 

124 Zachodnia 61 4293 2298,53 

125 Cz. Niemena 2 5059 81,00 

126 Zielona 2 1268 117,07 

RAZEM 34494,66 

 

 

- Wykaz – przegląd pięcioletni elektryczny – ABM 2  

      

Lp. Nazwa ulicy Numer 
Kody 

Budynków 

ilość 
lokali w 

budynku 
 

1 Botaniczna  68 1331 8 
 

2 Jaskółcza  30C 1335 5 
 

3 Jedności  27A 4286 3 
 

4 Kasprowicza  9A 4253 1 
 

5 Ks. Wawrzyniaka 1 4250 3 
 

6 Cz.Niemena 2 5059 6 
 

7 Okulickiego 41 4232 19 
 

8 Pl. Słowiański  22 4281 10 
 

9 Sikorskiego 51 51 1196 6 
 

10 Średnia  11 1229 1 
 

RAZEM 62  
 

 

 
 
 

 
 



 

-Wykaz na przegląd pięcioletni budowlany – ABM 2 
 

Lp. Nazwa ulicy Numer 
Kody 

Budynków 

Powierzchnia 
budynku                       

[ m2] 

1 Jaskółcza 30C 1335 252,00 

2 Ks.Wawrzyniaka 1 4250 13,20 

3 Cz.Niemena  2 5059 81,00 

4 Okulickiego  41 4232 388,20 

5 Pl. Słowiański 22 4281 150,96 

RAZEM 885,36 

 

 

- Wykaz na przegląd roczny budowlany  
 

 

 

 

 
Zestawienie obiektów   Działu Zagospodarowania Odpadów  

 

 

                                   przy ul. Wrocławskiej 73 
 

 

 

 
do corocznych pomiarów skuteczności ochrony przeciwpożareniowej oraz   

 

 
 rezystancji izolacji z powodu specyficznych warunków eksploatacji - wilgoć,  

 
 

zapylenie, agresywne środowisko  
 

 

 
 
 

 

 
     

 
 

Lp.     Nazwa obiektu 
   pow.    

zabudowy                
m² 

 
uwagi 

 

 
1. budynek wag samochodowych 28,00 

  

2 
kondygnacje 

 

    

 



2.  barak punktu skupu 12,00 
    

 

 
3. hydrofornia wody technolog. 25,00 

    

 

 
4.  budynek obróbki kompostu 107,00 

  

3 
kondygnacje 

 

 
5. budynek doczyszczania komp. 25,00 

    

 

 
6. suwnice bramowe 5 T- 3 szt 

      

 

 
7. wciągnik liniowy 3,2 T - 1 szt 

      

 

 
8. budynek asenizacji 42,50 

    

 

 
9. garaż ciągników i przyczep 100,00 

    

 

 
10.  wiata garażowa kompaktorów 100,00 

    

 

 
11.  magazyn olejów 32,00 

    

 

 
12. budynek sortowni 3 000,00 

    

 

 
13. wiata magazynowa elektroniki 342,00 

    

 

 
14. budynek warsztatów i kotłowni 387,50 

    

 

 
15. wiata garażowo- magazynowa 156,00 

    

 

 



16.  budynek wentylatorowni 81,00   
2 
kondygnacje 

 

 
17. budynek socjalno- warsztatowy 468,00 

    

 

 
18. budynek warszt.+ portiernia "D" 500,00 

    

 

 
19.  garaż kompaktorów " D" 500,00 

    

 

 
20.  zbiornik odciekowy " D " 

600 m     

 

 
21. ujęcie gazu " D " 58,00 

    

 

 

     

 

 

 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 Zestawienie Obiektów Działu Zagospodarowania Odpadów 

 
                                       przy ul. Wrocławskiej 73  

 

 

                  podlegającym przeglądom technicznym jednorocznym. 

     

 

 

     

 

 

Lp. Nazwa obiektu 
   pow.    

zabudowy                
m² 

 
uwagi 

 

 

1. budynek SSOU (sortownia) 3 000,00 

  

pow dachu 
powyżej 2000 m²  
2-krotny przegląd 
co pół roku 

 

 
2.  budynek socjalno- warsztatowy 468,00 

  
pow dachu         
do 2000 m² 

 

 
3. budynek warsztatów i kotłowni 387,50 

    

 

 
4. wiata garażowo- magazynowa 156,00 

    

 

 
5. magazyn olejów 32,00 

    

 

 
6. budynek asenizacji 42,50 

    

 

 
7. budynek wag samochodowych 28,00 

  
2 kondygnacje 

 

 
8. wiata magazynowa elektroniki 342,00 

    

 

 
9. wiata garażowa kompaktorów 100,00 

    

 

 
10. garaż ciągników i przyczep 100,00 

    

 

 



11. wieże oświetleniowe 
      

 

 
12. komory zasypowe -2 szt 1310,00           

x2     

 

 
13. magazyn kompostu 1050,00 

    

 

 
14. budynek wentylatorowni 81,00   2 kondygnacje 

 

 
15. hydrofornia wody technologicznej 25,00 

    

 

 
16. budynek transformatora 25,00   2 kondygnacje 

 

 
17. budynek doczyszczania  kompostu 25,00     

 

 
18. budynek warszt.+ portiernia "D" 500,00 

    

 

 
19.  garaż kompaktorów " D" 500,00 

    

 

 
20.  zbiornik odciekowy " D " 

600 m     

 

 
21. ujęcie gazu " D " 58,00 

    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZESTAWIENIE OBIEKTÓW AL. ZJEDNOCZENIA 110 

 

 

Lp. Nazwa obiektu 
   pow.    

zabudowy                
m² 

1.  budynek biurowo-administr. 540,00 

2. portiernia 197,18 

3. warsztat 1188,85 

4. budynek adm.-socjalny 370,70 

5.  warsztat konser.-naprawczy  1267,18 

6. wiata magazynowa 993,23 

7. wiata na złom 
94,24 

8.  magazyn ogólny  
1 258,47 

9.  magazyn materiałów sypkich 667,58 

10. wiata na sprzęt komunalny 933,13 

11. 
magazyn  

66,70 



12.  wiata magazynowa 812,00 

13. magazyn gazu propan-butan 335,31 

14. 
magazyn olejow i smarów 56,82 

15. 
stacja transformatorowa 33,64 

16. budynek biurowy 98,55 

17. portiernia 24 

18. budynek wagowy 5,56 

razem 
 

 

       
 

 

 

 

- Wykaz – przegląd szczelności instalacji gazowej – ABM 2  
 

 

adres 
nr 

budynku 
kod 

budynku 
ilość lokali 

mieszkalnych 
ilość lokali 
użytkowych 

I-go Maja 23 4112 5   

Al. Zjednoczenia 11 4185 3   

Botaniczna  68 1331 8   

Fabryczna  9 1023 1   



Głowackiego 5 1043 4   

Głowackiego  9B 1275 4   

Jasińskiego 5 1061 1   

Jaskółcza  8 5005 4   

Jaskółcza  18 5007 2   

Jedności 65 4048 1 1 

Jedności  74A 4290 2   

Jedności  81 4059 3 1 

Jedności  84 4061 5   

Jedności 16B 4204 2 1 

Jedności  22A 4241 1   

Jedności  62ABCD 4271 32 4 

Jedności  75C 4268 3   

Kasprowicza  9A 4253 1 1 

Kożuchowska  17 1078 5   

Kraszewskiego  3 1289 4   

Kraszewskiego  6 1088 8   

Kraszewskiego  13 1093 2   

Kraszewskiego  6A 1090 2   

Krośnieńska  2 4081 8 1 

Ks. Skargi  7 1084 2   

Licealna  1 1095 4   

Łużycka  10 4090 3   

Łużycka  36 4175 1   

Łużycka  6-8 4088 6   

Moniuszki  6 4098 2   

Moniuszki  17 4102 9   

Moniuszki  35 4277   1 

Objazdowa  12 4181 3   

Objazdowa  14 4189 1   

Objazdowa  16 4190 1   

Objazdowa  13-13B 4228 62   

Okulickiego  41 4232   1 

Osadnicza 15 4186 2   



Owocowa  1A 1102 4   

Pl.Słowiański  20 4120 11   

Reja  13A 4130 4   

Sienkiewicza  1 1150 5   

Sienkiewicza  5 1154 5   

Sienkiewicza  10 1157   1 

Sienkiewicza  8 1156 3   

Sienkiewicza  32 1167 4   

Sikorskieego  23 1178 2   

Sikorskiego  51 1196 6   

Sikorskiego  61 1204 2   

Sikorskiego  67 1209 4   

Sikorskiego  73 1212 3   

Sikorskiego  82 1214 4   

Sikorskiego  86 1213 1   

Sikorskiego  15A 1037 2   

Sikorskiego  24A 1309 1   

Sikorskiego  26A 1320 1   

Sikorskiego  51A 1318 1   

Sikorskiego  72 1315 4   

Sikorskiego  76 1317 4   

Sowińskiego  3 1129 8   

Sowińskiego  5 1131 5   

Sowińskiego  10 1134 1   

Sowińskieego  17 1136 2   

Sowińskiego  21 1138 6   

Sowińskiego  30 1141 4   

Sowińskiego  38 1144 3   

Sowińskiego  42 1146 7   

Sowińskiego  27 1319   1 

Sowińskiego  44A 1148   1 

Stroma  10 1283 2   

Struga  22 1281 4   

Strzelecka  12A 1216 2   



Średnia 9 1228 2   

Średnia  11 1229 1   

Tylna 7 1235 6   

Tylna 8 1236 4   

Tylna  12 1239 1   

Tylna 18 1242 2   

Tylna  33 1249 5   

Tylna  35 1250 4   

Wandy 1 4159 5   

Wandy  13 4199 3   

Waszczyka 4ABC 1327 40 1 

Wąska 9 1244 9   

Wąska  10 1253 6   

W.Polskiego 70A 4144 4   

W.Polskiego  70B 4143 2   

Wrocławska  5 1285 1   

Wrocławska  29 1264 3   

Zielona  2 1268 2   

Pl. Słowiański  9 4283   1 

Jedności  73 4053 4   

Jedności  94A 4287 1   

Łużycka  36 4175 1   

Wiejska  1 4182 2   

Wiejska  5 4183 2   

Szczekocińska 13 1334   1 

Wandy  1A 4291 2   

Szarych Szeregów 8 4249   1 

Reja  6 4289   1 

RAZEM     434 19 

 

 

 

 

 



 

 

 

- Wykaz – przegląd szczelności instalacji gazowej – ABM 1 

 

      KOD ILOŚĆ 

PL ADRES NR BUDYNKU LOKALI 

          

1.   BEMA 42 2112 6 

2.   CHROBREGO 25A 2173 2 

3.   PODGÓRNA 29 2053 3 

4.   WAZÓW 8 2074 7 

5.   WAZÓW 70 2081 2 

6.   WAZÓW 72 2012 4 

7.   WAZÓW 16 2077 2 

8.   WROCLAWSKA 26 2158 4 

9.   CHROBREGO 38 3014 7 

10.   CHROBREGO 44 3016 2 

11.   CHROBREGO 14A 3297 2 

12.   CHROBREGO 16A 3286 3 

13.   DRZEWNA 26 3161 3 

14.   KUPIECKA 51C 3312 1 

15.   KUPIECKA 80 6147 3 

16.   KUPIECKA 82 6148 2 

17.   KUPIECKA 84 6149 6 

18.   KUPIECKA 7A 3292 1 

19.   MASARSKA 4 3179 2 

20.   PLAC MATEJKI 18 3260 1 



21.   PLAC MATEJKI 11 3041 1 

22.   PLAC MATEJKI 12 3042 3 

23.   PLAC MATEJKI 13 3043 4 

24.   PLAC MATEJKI 15 3252 2 

25.   PLAC MATEJKI 22 3045 7 

26.   PLAC MATEJKI 23 3046 1 

27.   PLAC MATEJKI 25 3048 2 

28.   PLAC MATEJKI 1A 3294 2 

29.   PLAC MATEJKI 29/30 3050 5 

30.   PLAC MATEJKI 3D 3335 1 

31.   ŻEROMSKIEGO 16A 3296 1 

32.   BATOREGO 15 6018 1 

33.   BATOREGO 20 6020 3 

34.   BATOREGO 22 6021 3 

35.   BATOREGO 26 6024 2 

36.   BATOREGO 36 6028 2 

37.   BATOREGO 38 6030 2 

38.   BATOREGO 43 6031 3 

39.   BATOREGO 48 6033 1 

40.   BATOREGO 54 6035 3 

41.   BATOREGO 55 6278 5 

42.   BATOREGO 70 6040 3 

43.   BATOREGO 50 6034 3 

44.   BODUENA 2 6050 2 

45.   CHOPINA 18 6052 4 

46.   CHOPINA 20 6053 4 



47.   CHOPINA 22 6054 3 

48.   DĄBROWSKIEGO 7 6065 2 

49.   DĄBROWSKIEGO 24 6073 6 

50.   DĄBROWSKIEGO 35 6077 1 

51.   DĄBROWSKIEGO 58 6088 1 

52.   DĄBROWSKIEGO 35A 6076 3 

53.   DWORCOWA 2 6101 3 

54.   DWORCOWA 23 6106 3 

55.   JELENIA 5 6117 1 

56.   JELENIA 8 6118 2 

57.   JELENIA 8a 6283 1 

58.   JELENIA 9 6119 2 

59.   JELENIA 10 6120 6 

60.   JELENIA 18 6122 6 

61.   KRAKUSA 15 6132 4 

62.   LISIA 2 6160 3 

63.   LISIA 8 6162 6 

64.   LISIA 19 6164 1 

65.   LISIA 33 6166 4 

66.   MŁYŃSKA 4 6174 2 

67.   MŁYŃSKA 6 6175 6 

68.   MŁYŃSKA 7 6264 3 

69.   RYMARSKA 5 6182 2 

70.   SKŁADOWA 1 6183 5 

71.   SWIĘTOJAŃSKA 11 6194 3 

72.   TOWAROWA 7 6196 4 

73.   TOWAROWA 9 6197 2 

74.   TOWAROWA 11 6198 6 



75.   TOWAROWA 13 6199 6 

76.   WANDY 40 6207 11 

77.   WANDY 47 6212 5 

78.   WANDY 50 6215 2 

79.   WESTERPLATTE 27 6222 1 

80.   ZAMKOWA 8 6229 4 

81.   ZAMKOWA 10 6230 4 

82.   ZAMKOWA 33 6236 4 

83.   ZAMKOWA 37 6238 8 

84.   ŹRÓDLANA 5 6243 4 

85.   ŹRÓDLANA 9 6245 2 

86.   ŹRÓDLANA 18 6246 3 

87.   K.WIELKIEGO - KINO 21 3265 1 

88.   BATOREGO  170 a-j 6279 100 

89.   OBYWATELSKA 11 6178 2 

90.   URSZULI  40 2141 3 

91.   OBYWATELSKA 11A 6288 1 

92.   PIASKOWA  9E 2191 1 

93.   DWORCOWA  21 6105 1 

94.   WROCŁAWSKA 12a 2196 1 

95.   KISIELIŃSKA 16 2200 2 

 SUMA   390 

 
     


